АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от   28  декабря  2018   №19

Об утверждении Положения об учетной политике
для целей бюджетного учета на 2019 год

       В соответствии с Федеральным законом от 06.12.11 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н приказываю:

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей бюджетного учета на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.
3. Распоряжение от 27.12.2017г. № 11 считать  утратившим силу.
4. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на начальника отдела Куклову С.В.

 Глава сельского поселения
 Челно-Вершины                                                                         С.А.Ухтверов

	- 2 -